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Zasilacze buforowe

APS-412

ZASILACZ BUFOROWY

Zasilacz impulsowy przeznaczony do zasilania

urzadzen 12 V. Wyposazony jest w dedykowane ztgcze

do wspétpracy z urzgdzeniami SATEL. Konstrukcja

umozliwia wygodny montaz w obudowie z oferty SATEL

lub na szynie DIN.

zasilacz impulsowy 12 V DC o wysokiej
efektywnosci nie wymagajacy
transformatora sieciowego

faczna wydajnosc pragdowa zasilacza: 4 A
zabezpieczenia

przeciwzwarciowe i przeciwprzecigzeniowe
mozliwos$¢ dotgczenia akumulatora
zelowego otowiowego

mozliwos¢ wyboru wartosci pradu
fadowania akumulatora

zabezpieczenie przed petnym
roztadowaniem akumulatora
3 wyjscia OC sygnalizujgce awarie

akumulatora i przecigzenia
akustyczna sygnalizacja awarii

¢ dedykowane zigcze do wspétpracy z nowymi

modutami SATEL

35 mm

DANE TECHNICZNE

Klasa srodowiskowa

Typ zasilacza

Wymiary obudowy

Zakres temperatur pracy

Napiecie zasilania

Masa

Napiecie zgtoszenia awarii akumulatora (+10%)
Napiecie odciecia akumulatora (+10%)
Znamionowe napiecie wyjsciowe

Wydajnos¢ pradowa

Prad tadowania akumulatora (przetaczalny)
Obciazalnos¢ pradowa wyjsé: WS, WB, WP (typu OC)

ce

zgodny z wymaganiami EN50131-6 Grade 2

uktad fadowania akumulatora z regulacja pradu

optyczna sygnalizacja stanu zasilania sieciowego,

konstrukcja umozliwiajgca montaz na szynie DIN
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122 x59 x 77 mm
-10...+55 °C
230 VAC
3069
115V
95V
12vDC
4A
05A/1A
50 mA

Rzeczywisty wyglad produktéw moze rézni¢ sie od produktéw prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktéwmaja charakter wytacznie informacyjny. www.satel. pl
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